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Załącznik nr 1  do ogłoszenia o naborze 

Nr 3/2018/WKS
Nabór Nr 3/2018/WKS

Wzmocnienie kapitału społecznego, w tym przez podnoszenie wiedzy społeczności lokalnej w zakresie ochrony środowiska i zmian klimatycznych, także z wykorzystaniem rozwiązań innowacyjnych

Cele ogólne i szczegółowe LSR, przedsięwzięcia wraz ze wskazaniem planowanych 
do osiągnięcia w ramach naboru wniosków o przyznanie pomocy wskaźnikami
	Cel ogólny LSR

	Cel Ogólny 2.  Zrównoważony rozwój oparty o zasoby regionu



	Cel(e) szczegółowe LSR

	Cel szczegółowy 2.2 Wzmocnienie działań promocyjnych w zakresie walorów historycznych, przyrodniczych i krajobrazowych oraz dziedzictwa kulturowego (w tym kulinarnego)

	Przedsięwzięcia

	Przedsięwzięcie 2.2.2  Wydarzenia historyczne, jako łącznik tożsamości mieszkańców obszaru

	Wskaźnik

	Lp.
	Nazwa wskaźnika ujętego w LSR
	Jedn. miary
	Wartość wskaźnika z LSR
	Wartość zrealizowanych wskaźników z LSR
	Wartość wskaźnika planowana do osiągnięcia w związku z realizacją operacji
	Wartość wskaźnika z LSR pozostająca do realizacji

 

	1.


	II.2.2 Liczba wydarzeń/imprez
	szt.
	10
	         0
	         10
	0,00

	2.
	II.2 Liczba osób uczestniczących w imprezach promocyjnych
	osoba
	5000
	        2500
	        2500
	0,00
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